
 
ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

 
от 04.02.2015 г. № 36 
 
г. Сысерть 

 
Об утверждении списка граждан, имеющих первоочередное право на предоставление 
однократно бесплатно в собственность земельного участка для индивидуального 

жилищного строительства  
 

В соответствии со  статьей  54-7 Областного закона от 07 июля 2004 г. № 18-ОЗ 
«Об особенностях регулирования земельных отношений на территорий Свердловской 
области « («Областная газета», 2004 г., 07 июля № 181-182), (ред. от 24.11.2014 г. № 98-ОЗ), 
Положением о реализации права граждан на однократное бесплатное предоставление в 
собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства, 
утвержденным решением Думы Сысертского городского округа от 30.08.2012 года № 57 
(ред. 27.02.2014 г. № 322), 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить список граждан, имеющих первоочередное право на предоставление 
однократно бесплатно земельного участка для индивидуального жилищного 
строительства (прилагается). 

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании 
Думы и Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского 
городского округа» и разместить на сайте Сысертского городского округа. 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.   

 
 

 
 
Глава Сысертского городского округа                                                              А.Г. Карамышев          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


